



OBJEDNÁVKA OBJ/4395/0108/18

Objednatel:

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Česká zemědělská univerzita v PrazeKamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Dodavatel:

IČO: 49243764 DIČ: CZ49243764
BIO-RAD spol. s r. o.Pikrtova 1737/1a
140 00 Praha 4

Konečný příjemce:

ČZU v Praze

Kamýcká 129

Petra Hovorková

16521 Praha 6 - Suchdol

Datum vystavení: 20.11.2018

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1. 0	Objednáváme u Vás touto výzvou k plnění speciální reagentie pro proteomiku (dle uzavřené rámcové smlouvy). Přesnou specifikaci objednávky dokládáme přílohou této objednávky. Prosíme poslat na FLD do laboratoře L021. Fakturu prosím označte registračním číslem projektu - CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000433. Oprávněnou osobou k jednání je dle smlouvy Ing. Petra Hovorková a Ing. Martin Prajer, Ph.D. (viz smlouva, bod 5.7). Děkujeme.	120 980,00	21	25 405,80	146 385,80
		Celková cena s DPH:			146 385,80 Kč

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:

"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z ní neplnou pro objednatele žádné závazky."

Bio-Rad spol. s r.o.

Pikrtova 1737/1a

140 00 Praha 4 - Pankrác

IČO: 49243764, DIČ: CZ49243764

tel: 241430522

Razítko a podpis:

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Turčáni Marek, prof. Ing., PhD. (43950, 1342, 3406,)

Název	Katalog. číslo	Balení	Cena za balení	Počet balení v objednávce	Cena
Tributylfosfin (TBP)	1632101	0,6 ml	2 060,00 Kč		0,00 Kč
Vzorkový pufr	1610747	10 ml	520,00 Kč	2	1 040,00 Kč
Dithiothreitol (DTT)	1610611	5 g	4 040,00 Kč	4	16 160,00 Kč
EDTA	1610729	500 g	4 100,00 Kč		0,00 Kč
Proteinový vzorkový pufr	1610791	10 ml	1 070,00 Kč		0,00 Kč
Vzorkový pufr pro IEF	1610763	30 ml	990,00 Kč		0,00 Kč
Tricinový vzorkový pufr pro proteinovou elektroforézu	1610739	30 ml	1 600,00 Kč		0,00 Kč
Vzorkový pufr pro nativní proteinovou elektroforézu	1610738	30 ml	1 600,00 Kč		0,00 Kč
Pufr do rozdělovacího gelu při PAGE	1610798	1 L	2 670,00 Kč		0,00 Kč
Pufr do zaostrovacího gelu při PAGE	1610799	1 L	2 230,00 Kč		0,00 Kč
IEF Agaróza	1620022	10 g	5 390,00 Kč		0,00 Kč
Směs akrylamidu a bisakrylamidu	1610156	500 ml	3 000,00 Kč	3	9 000,00 Kč
SDS (dodecylsulfát sodný)	1610302	1 kg	10 420,00 Kč		0,00 Kč
10% SDS roztok	1610416	250 ml	1 680,00 Kč	1	1 680,00 Kč
Persíran amonný (APS)	1610700	10 g	1 320,00 Kč	1	1 320,00 Kč
Koncentrovaný pufr pro SDS-PAGE	1610732	1 L	1 380,00 Kč	1	1 380,00 Kč
Koncentrovaný pufr pro western-blotting a nativní elektroforézu	1610734	1 L	1 270,00 Kč		0,00 Kč
Koncentrovaný pufr pro tris-tricinovou elektroforézu	1610744	1 L	4 320,00 Kč		0,00 Kč
Močovina	1610731	1 kg	4 240,00 Kč		0,00 Kč
Koncentrovaný elektroforetický pufr s puřrem MOPS	1610788	500 ml	3 190,00 Kč		0,00 Kč
Koncentrovaný elektroforetický pufr s puřrem MES	1610789	500 ml	3 190,00 Kč		0,00 Kč
Elektroforetická souprava puřrů (s MOPS puřrem)	1610793	kit	5 060,00 Kč		0,00 Kč
Elektroforetická souprava puřrů (s MES puřrem)	1610796	kit	5 250,00 Kč		0,00 Kč
Čistící koncentrát	1610722	1 kg	2 750,00 Kč	1	2 750,00 Kč
Protein žebřík (2 až 250 kD)	1610377	50 aplikací	5 140,00 Kč	1	5 140,00 Kč
Souprava pro kvantifikaci proteinů	5000002	kit	6 850,00 Kč	1	6 850,00 Kč
Souprava pro extrakci celkových proteinů	1632086	20 reakcí	5 340,00 Kč	4	21 360,00 Kč
Souprava pro čištění proteinových extraktů	1632130	50 reakcí	7 950,00 Kč	2	15 900,00 Kč
Bradford reagent	5000201	200 aplikací	6 240,00 Kč		0,00 Kč
Standardy BSA	5000206	5 x 2 ml	2 040,00 Kč	1	2 040,00 Kč
Ultračistá voda pro proteomiku	1632091	500 ml	1 160,00 Kč	2	2 320,00 Kč
Jodoacetamid	1632109	30 mg	5 280,00 Kč		0,00 Kč
Barvivo pro polyakrylamidové gely	1610786	1 L	3 080,00 Kč	4	12 320,00 Kč
Lyzační pufr	1725080	100 reakcí	10 590,00 Kč		0,00 Kč
Drtící tyčinky	1632146	20 pcs	3 140,00 Kč	3	9 420,00 Kč
Protein žebřík (10 až 250 kD)	1610363	1 ml	4 100,00 Kč	3	12 300,00 Kč
Celková cena bez DPH					120 980,00 Kč